
Via Gramsci 89/91 
71122 Foggia - Italia 
Telefono  +39 0881 338481 

1/6 

 

 

Protocollo  
 
Rep. D.R. n.    Rep.  n 
 

Foggia,  

Area Orientamento e Placement 
Responsabile Dott.ssa Rita Saraò 
 

Servizio Orientamento e Tutorato  
Responsabile Dott.ssa Anna Erika Ena 

Oggetto 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE N. 30 UNITA’ PER ATTIVITA’ DI CAREER ADVISING 2021 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. prot. n. 33231, V/1 del 08/07/2021, Rep. AUA n. 532/2021, con 
cui è stato emanato il bando relativo alla selezione di n.30 unità per 
attività di Career Advising anno 2021; 

CONSIDERATO che il predetto bando prevedeva: 
la selezione mediante la valutazione del curriculum vitae, l’iscrizione 
all’ultimo anno dei corsi di laurea Triennale, al I o al II anno dei corsi di 
laurea Magistrale, al III anno di un CdL Magistrale a Ciclo Unico presso 
l’Università di Foggia, un colloquio teso a verificare le attitudini al ruolo, 
le competenze trasversali possedute necessarie allo svolgimento del 
compito e la motivazione del candidato; 

CONSIDERATO       inoltre che, il bando all’art. 5, – Commissione, valutazione dei titoli e 
modalità di svolgimento del colloquio- stabilisce che il candidato potrà 
conseguire al colloquio, il punteggio massimo di 20 punti; 

VISTO il D.R. Rep. n. 1174/2021 del 09.09.2021, prot. n. 40295 – V/1 di 
costituzione della Commissione esaminatrice; 

PRESO ATTO che la suddetta selezione si è tenuta presso l’Aula Magna del DISTUM  
in data 13 settembre 2021; 

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

TENUTO CONTO che la Commissione esaminatrice, al termine della valutazione dei titoli e 
della prova di esame (colloquio), ha formulato la graduatoria generale di 
merito sulla base della somma dei voti riportati dai candidati nella 
valutazione dei titoli e nella prova di esame (colloquio); 

 





2/6 

 

 

VISTO il bando di selezione il quale prevedeva che, nei casi di candidati a 
parità di punteggio, la precedenza sarebbe stata stabilita in base alla 
minore età; 

VISTA la regolarità del procedimento concorsuale seguito, degli atti e della 
graduatoria formulata dalla Commissione esaminatrice, 

DECRETA 

Articolo 1 
Sono approvati gli atti della selezione di n.30 unità per attività di Career Advising 2021; 

Articolo 2 
le graduatorie di merito in ordine alfabetico della predetta selezione, risulta essere le seguente: 
 

N. COGNOME NOME TITOLI 
COLLOQUIO PUNTEGGIO 

TOTALE 
1 AGIZZA DANIELA 3,2 15         18,2 

2 ALBANESE DAVIDE 
PASQUALE 0 

15         15 

3 ALICINO GABRIELLA 1 18        19 
4 ALTAMURA ANNAMARIA 1 15        16 
5 ANNARELLI ALESSANDRO 1 ASSENTE NON IDONEO 
6 BARTOLINO ANTONELLA 1 13 14 
7 BATTISTA ROSA PIA 1 17 18 
8 BASTO ETTORE 1 20 21 
9 BICCARI DAVIDE 3 17           20 
10 BICCARI IVANA 3 17 20 
11 BORRELLI DALILA 1 ASSENTE NON IDONEO 
12 CAGIANO  MARIO 2 16 18 
13 CAMPANARO  ALESSANDRA 0 10 10 
14 CAPUANO LUIGI 1 16 17 
15 CASTIGLIEGO ANNA CLARA 2 15 17 
16 CHIAPPINELLI  ANDREA 1 18 19 
17 CINANNI GLORIA 1 20 21 
18 CICALA ROSA ANNA 1 17           18 
19 CICERALE DAVIDE  2 20           22 
20 CIOLLI FABIANA 4 20           24 
21 CODIRENZI GRAZIA 1 15           15 
22 CORDISCO ANNALISA 1 15           16 

23 CORDISCO 
FEDERICA 
ANTONIA 1 

13           14 

24 CUTAIO ANGELICA 1 12           13 



3/6 

 

 

25 DAMATO ORNELLA 4,6 20       24,6 
26 DELUCA MAJDA DENIS 1 17        18 
27 DE PASCALE RITA 1 14         15 
28 DI CIO MARIO 1 12         13 
29 DI GEMMA  MAURO 1 15         16 
30 DI MONTE  DANILO 1 12         13 
31 DI TULLO RITA 1 - ASSENTE 
32 DONADEI SOFIA 2 18           20 
33 D’ONOFRIO LUCIANA 0 20          21 
34 FACCILONGO VALENTINA 2  ASSENTE 
35 FANIA MIRYAM PIA 1 16          17 
36 FANIZZA GIROLAMO 0  ASSENTE 
37 FERRAZZANO FRANCESCO 3 16           19 
38 FURORE MARIAELENA 1 20           21 
39 GALENTINO MAURA 1  ASSENTE 
40 GASSI GIULIA 1           17          18    
41 GUERRIERI ANGELA 3  ASSENTE 
42 LA BELLA VALENTINA 1 20          21 
43 LARICCHIA MAURIZIO 1  ASSENTE 
44 LASALA MARIACHIARA 3 18          21  
45 LEPORE ROBERTA 1 16          17 
46 MANOCCHIA DAVIDE PIO 0 20           20 
47 MASTROPASQUA ROSADELIA 1  ASSENTE 
48 MEOLA ANTONELLA PIA 1 18          19 
49 MIELE ANNA ERMELINDA 1  ASSENTE 
50 MOFFA GIOVANNI 0 17          17 
51 ORTECA ERICA 2 16          18 
52 PADALINO ANGELICA 5,4           20          25,4 
53 PAGANO MARTINA 3 16          19 
54 PAGLIALONGA LAURETANA 2 20          22 
55 PALMIERI VALERIO 6 20          26 
56 PARENTE GIUSEPPE 1  ASSENTE 
57 PARISI ADRIANA 0 16          16 
58 PADALE AURORA 2  ASSENTE 
59 PIPOLI MARTINA       3 16          19 
60 PORCELLUZZI FABIO       1           16          17 
61 QUAGLIARELLA VANESSA 1  ASSENTE 

62 RAGO 
FRANCESCO 
VITTORIO       0 

15 
 

         15 

63 REGINA SIMONA 2 16          18 
64 ROSCIGLIONE DANIELA 3 18          21 



4/6 

 

 

65 RUGGIERO ANTONIO 3 20          23 
66 RUSSO ERIKA RITA 0 10         10  
67 RUSSO FERNANDO 1 16         17 
68 RUTIGLIANO ANNA LUCIA 1 18         19 
69 SAVINO FRANCESCO PIO 0 18         18 
70 SALVATO FRANCESCO 2 20         23 
71 SCARANO FRANCESCA PIA 2 13         15 
72 SCARDIGNO FRANCESCA PIA 1 17         18 
73 SEMERARO ARIANNA 1  ASSENTE 
74 SILLITTI BARBARA 1           17        18 
75 SDERLENGA TRECY 3 20         23 
76 STELLA FRANCESCA 1 14        15 
77 TANCREDI NUNZIA 1 17        18 
78 TATO’ ANTONIA 2  ASSENTE 
79 URBANO ANTONIO 3 18         21 
80 URBANO ANTONIO 3 18         21 

 
 

Articolo 3 
I candidati vincitori della selezione a n.30 unità per attività di Career Advising 2021; secondo 
l’ordine della graduatoria generale di merito, risulta essere i seguente: 
 

N. COGNOME NOME TITOLI 
COLLOQUIO PUNTEGGIO 

TOTALE 
1 PALMIERI VALERIO 6 20          26 
2 PADALINO ANGELICA 5,4 20          25,4 
3 DAMATO ORNELLA 4,6 20 24,6 
4 CIOLLI FABIANA 4 20 24 
5 SDERLENGA TRECY 2 20 23 minore età 
6 RUGGIERO ANTONIO PIO 3 20 23 minore età 
7 SALVATO FRANCESCO 3 20 23 
8 PAGLIALONGA LAURETANA 2 20 22 minore età 
9 CICERALE ILARIA 2 20 22 
10 CINANNI GLORIA 1 20 21 minore età 
11 LA BELLA VALENTINA 1 20 21 minore età 
12 BASTO ETTORE 1 20 21 minore età 
13 FURORE  MARIAELENA 1 20 21 minore età 
14 ROSCIGLIONE  DANIELA 3 18 21 minore età 
15 URBANO ANTONIO 3 18 21 minore età 
16 LASALA  MARIACHIARA 3 18 21 minore età 



5/6 

 

 

17 URBANO ANTONIO 3 18 21 
18 DONADEI SOFIA 2 18 20 minore età 
19 BICCARI DAVIDE  3 17 20 minore età 
20 MANOCCHIA  DAVIDE 0 20 20 minore età 
21 BICCARI IVANA 3 17 20 minore età 
22 D’ONOFRIO LUCIANA 0 20 20 
23 MEOLA ANTONELLA PIA 1 18 19 minore età 
24 CHIAPPPINELLI ANDREA 1 18 19 minore età 
25 PIPOLI MARTINA 3 16 19 minore età 
26 FERRAZZANO FRANCESCO 3 16 19 minore età 
27 PAGANO MARTINA 3 16 19 minore età 
28 ALICINO GABRIELLA 1 18 19 minore età 
29 RUTIGLIANO LUCIA ANNA 1 18 19 
30 AGIZZA DANIELA 3,2 15 18,2 
31 DELUCA MAJDA DENIS 1 17 18 minore età 
32 CAGIANO MARIO 2 16 18 minore età 
33 GASSI GIULIA 1 17 18 minore età 
34 ORTECA ERICA 2 16 18 minore età 
35 BATTISTA  ROSA PIA 1 17 18 minore età 
36 TANCREDI NUNZIA 1 17 18 minore età 
37 SAVINO FRANCESCO PIO 0 18 18 minore età 
38 SCARDIGNO FRANCESCA PIA 1 17 18 minore età 
39 CICALA ANNA ROSA 1 18 18 minore età 
40 SILLITTI BARBARA 1 17 18 minore età 
41 REGINA SIMONA 2 16 18 
42 LEPORE ROBERTA 1 16 17 minore età  
43 RUSSO FERNANDO 1 16 17 minore età 
44 FANIA MIRYAM PIA 1 16 17 minore età 
45 PORCELLUZZI FABIO 1 16 17 minore età 
46 CAPUANO LUIGI 1 16 17 minore età 
47 MOFFA GIOVANNI 0 17 17 minore età 
48 CASTIGLIEGO ANNA CLARA 2 15 17 
49 ALTAMURA  ANNAMARIA 1 15 16 minore età 
50 CORDISCO ANNALISA 1 15 16 minore età 
51 DI GEMMA MAURO 1 15 16 minore età 
52 PARISI ADRIANA 0 16 16 minore età 
53 CODIRENZI GRAZIA 1 15 16 
54 SCARANO FRANCESCA PIA 2 13 15 minore età 
55 DE PASCALE RITA 1 14 15 minore età 
56 STELLA FRANCESCA 1 14 15 minore età 
57 RAGO FRANCESCO PIO 0 15 15 minore età 



6/6 

 

 

58 ALBANESE  DAVIDE PASQUALE 0 15 15 
59 BARTOLINO ANTONELLA 1 13 14 minore età 

60 CORDISCO  
FEDERICA 
ANTONIETTA       1 

13 
 

14 

61 DI CIO MARIO 1 12 13 minore età 
62 CUTAIO ANGELICA 1 12 13 minore età 
63 DI MONTE DANILO 1 12 13 
64 CAMPANARO ALESSANDRA 0 10 10 minore età 
65 RUSSO ERIKA 0 10 10 
66 GUERRIERI ANGELA 3  ASSENTE 
67 TATO’ ANTONIA 2  ASSENTE 
68 PEDALE AURORA 2  ASSENTE 
69 FACCILONGO VALENTINA 2  ASSENTE 
70 MASTROPASQUA ROSADELIA 1  ASSENTE 
71 MIELE ANNA ERMELINDA 1  ASSENTE 
72 PARENTE GIUSEPPE 1  ASSENTE 
73 QUAGLIARELLA VANESSA 1  ASSENTE 
74 LARICCHIA MAURIZIO 1  ASSENTE 
75 SEMERARO ARIANNA 1  ASSENTE 
76 BORRELLI DALIA 1  ASSENTE 
77 GALENTINO MAURA 1  ASSENTE 
78 DI TULLO RITA 1  ASSENTE 
79 ANNARELLI ALESSANDRO 1  ASSENTE 
80 FANIZZA GIROLAMO 1  ASSENTE 

 

Articolo 4 
I candidati vincitori saranno invitati a sottoscrivere i relativi contratti di accettazione dall’Area 
Risorse Umane, sita al 2° piano di Via Gramsci 89-91. 

Articolo 5 
Si autorizza la spesa di € 45.00,00 (quarantacinquemila/00 euro) per la stipula di n. 30 contratti 
di collaborazione per attività di Career Advising. La spesa graverà sui Fondi disponibili del 
progetto “Orientamento e Tutorato 2020”, vincolo 848/2021. 

        Il Rettore 
 Prof. Pierpaolo Limone 
 
 

 Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 


		2021-09-16T12:19:56+0000
	LIMONE PIERPAOLO




